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Gasthavus Jedermamnmn
wo man jeden treffen kann

unsere Rumpsteak Karte

Rumpsteak Krauter
mit Krauterbutter, Pommes und Salat
Rumpsteak Rostzwiebel
mit Bratkartoffeln und Salat
Rumpsteak Jager
mit Kroketten, Jagersauce und Salat
Rumpsteak Mailand
mit Pommes, Tomaten-Mozzarella Scheiben
Uberbacken, Balsamicoessig und Salat
Rumpsteak Forsterin Art
mit Petersilienkartoffeln, Krabben, Champignons
Uberbacken und Salat
Jedermann’s Rumpsteak
geschmorte Zwiebeln in einer Altbiersauce,
Bratkartoffeln und Salat

Rumpsteak mit Xrduterbutter

Rumpsteak 200g
Rumpsteak 300g

Wie mochten Sie Ihr Steak serviert haben?

20,50 €

21,50 €

22,50 €

23,50 €

23,50 €

23,50 €

19,50 €
24,50 €

au bleu - underdone = kurz gebraten, fast roh
saignant - medium rare = blutig, englische Art
a point - medium = rosa gebraten
gienaut - well done = durchgebraten




